[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» октября 2021 г.
                       № 515
пгт Пряжа

Priäžän kylä
О внесении изменений в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 1 февраля 2021 года №44 «Об утверждении Порядка, сроков заключения и требований к соглашениям о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Пряжинского национального муниципального района в 2021 году»

В соответствии со статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подпункт «и)» пункта 1 части 2  Порядка изложить в следующей редакции:
«и) снижение дебиторской задолженности бюджета поселения на 1 января 2022 года на 15 % по сравнению с 1 января 2021 года;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового органа Пряжинского национального муниципального района Н.В. Михайлову.

Глава администрации

          О.М. Гаврош